Итоги  государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса в 2011 году в МОУ-ООШс Грачевка 

	№№ п/п
	Образовательное учреждение
	Предмет
	Всего сдавали
	В т.ч. досрочно
	В т.ч. в щадящем режиме
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Средний балл
	Число, получивших  maх балл
	% соотв.
	Экзаменационная выше, чем годовая, %


	Экзаменационная ниже, чем годовая
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	год
	экзамен
	год
	экзамен
	год.
	экзамен
	год
	экзамен
	
	 
	
	
	

	1
	МОУ-ООШ с. Грачевка
	Русский язык
	9


	0


	0


	-


	-


	3


	5


	6


	4


	-


	-


	3,5
	0
	78
	22
	0

	
	
	Алгебра

биология
	9

8
	0

0
	0

0


	-

-
	-

-
	4

4
	0

4


	5

4
	9

4


	-

-


	-

-
	3

3,5
	0


	56

62,5
	0

25 
	44

12,5

	
	
	География

  обществознание
	9

1
	0

0
	0

0
	-

-
	-

-
	4

1
	3

1
	5

-
	6

-
	-

-
	-

-
	3,3

4
	0

0
	78

100
	0

0
	22

0

	
	итог
	
	9
	0
	0
	-
	-
	16
	 13
	20
	23
	-
	-
	3,4
	0
	74,9
	9,4
	15,7




